РЕШЕНИЕ

                                                         с. ДОЛИННОЕ

                                                23  - я  сессия         2 созыва

   17.03.2022                                      № 144

О внесении изменений в решение 46-й сессии

Долинненского сельского совета 1 созыва от 17.11.2017

№ 621 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым»(в редакции от 13.11.2019 №21, от 26.02.2021

№ 97, от 23.12.2021 № 132)

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым  от 24.08.2014   № 54 -ЗРК « Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым,

                             ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РЕШИЛ:

          1. Внести в «Положение о бюджетном процессе  муниципального

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым» утвержденное решением 46 сессии Долинненского

сельского совета 1 созыва от 17.11.2017 г. № 621  следующие изменения:

          1.1.  Статью 25  пункт 5  дополнить подпунктом 17  следующего

содержания:

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

          «17) перераспределение бюджетных ассигнований в пределах,

предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств

муниципального образования Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, между разделами, подразделами,

целевыми статьями, группами (группами и подгруппами) видов, в том числе

на вновь вводимые коды бюджетной классификации расходов, с целью

обеспечения органами местного самоуправления:

-      исполнение судебных актов (исполнительных листов),

- исполнение постановлений, предписаний или иных актов органов

(должностных лиц) о назначении административных наказаний,

-      уплаты налогов, сборов, пеней, штрафов.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на

официальном Портале Правительства Республики Крым

(http://bahch.rk.gov.ru/) в подразделе «Долинненское сельское поселение»

раздела «Органы местного самоуправления», «Муниципальные

образования», а также на официальном сайте администрации Долинненского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

(http://dolinoe.ru).

 3.   Решение  вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Долинненского сельского совета                                 С.А.Гаевая

http://dolinoe.ru/